et portione diet, terrarum aliorumque retipective caperetur per traditionem

omnium usitatorum symbolorum non obatan. quod eadem discontigue

jaceant et diversas sasinus et varia symbola requirant Et Similiter quod
uuica sasina capienda nunc et omni tempore futuro per diet. Willielmuni

Comitem de Stirling suosque supra script, super solo terrarum predict,

baroniarum de Tullibodie Tullicultrie vel Gartmore vel cujuslibet earundem
partis, per terre et lapidis deliberationem fundi quarumvis predict,

terrarum solummodo sine aliqua alia sasina est et stabit tam valida et

Bufliciens sasina pro totis et integris terris aliisque preedict. baroniarum
respective seu pro aliqua parte et portione diet, terrarum aliorumqiie ac si

particularis sasina super unaquaque parte earundem respective caperetur

per traditionem omnium usitatorum symbolorum non obstan. quod eadem
dtscontigue et in diversis vicecomitatibus jaceant et diversas sasinas et varia

symbola requirant penes quas sasinas omniaque quee inde sequi poterint

nos cum av'samento et consensu predict, dispensavimus tenoreque presen-

tium pro nobis nostrisque successoribus dispensamus in perpetuum.
Tbnendas et Habrndas prefatas dignitates cum titulis et honoribus

Comitis de Stirling Vicecomitis de Stirling et de Canada Domini Alex-

ander de Tulliboidie cum omnibus et singulis privilegiis pre-eminentiis

prerogativis libertatibus et immunitatibus ad easdem pertinen. et spectan.

preedicto Willielmo Comiti de Stirling suisque suprascript. de nobis et

successoribus nostris pro perpetuo in omnibus et singulis nostris et succes-

sorum nostrorum parliamentis generalibus comitiis privatis et publicis

conventibus cum jure loco et potestate suifragia inibi ferendi cum omnibus
aliis preerogativis preeeminentiis privilegiis libertatibus et immunitatibus

pertinen. vel ad comitem intra dictum regnum quovis tempore preeterito

seu futuro pertinere et spectare valen. &c. In cujus rei testimomuh
huic preesenti cartee nostree magnum sigillum nostrum apponi preecepimus.

Testibus reverendissimo in Christo patre et prsBdilecto nostro consiliario

Joanne miseratione divina Sancti Andreee Archiepiscopo primate et metro-

politano regni nostri Scotie nostro cancellario preedilectis nostris con-

sanguineis et consiliariis Jacobo Marchione de Hamiltoun Comite Arrani

et Cantal)rigi8e Domino Aven et Innerdaill Roberto Comite de Roxbrugh
Domino Ker de Cesfiiird et Cavertoun nostri Secreti Sigilli Custode
dilectis nostris familiaribus consiliariis Dominis Joanne Hay de Barro